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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420024S

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit GLOBAL INTERNATIONAL WATER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, Kati II, Hyrja 4 
13.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë teknike. Furnizim, instalim, mirëmbajtje, 

riparim, projektim dhe realizim të pishinave, liqeneve të 
vogla, sistemeve të mirëqënies, qofshin të jashtme dhe të 
brëndshme; - Prodhim dhe tregtim i mbulesave të pishinave, 
aksesorëve dhe produkteve për pishina, si dhe të artikujve 
për mobilimin e kopshteve me lule; Furnizim, instalim, 
mirëmbajtje dhe riparim të sistemeve hidraulike në 
përgjithësi dhe të sistemeve për trajtimin e ujrave; - Tregtim 
me shumicë dhe pakicë, me anë të internetit dhe me 
korrespondencë të artikujve të sipër shënuar, të pjesëve 
respektive të këmbimit dhe materialet respektive të 
konsumit, - Bashkimi i pjesëve të vogla për llogari të të 
tretëve; - Prodhim, tregtim, instalim, mirëmbajtje dhe 
riparim i sistemeve energjitike të çdo lloji, në veçanti të 
burimeve të energjisë alternative dhe /ose të rinovueshme 
(për shembull, impiante solare, fotovoltaike dhe termike) dhe 
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të artikujve në përgjithësi që lidhen me kursimin e energjisë 
duke përjashtuar çdo lloj aktiviteti që Ligji ia ka rezervuar 
profesionistëve; Tregtim, me shumicë dhe pakicë, të 
integratorëve ushqyes dhe të produkteve ushqyese në 
përgjithësi. Ajo mund të përmbushë, jo si aktivitet kryesor, 
ato operacione të luajtshme, të paluajtshme, tregtare, 
industriale dhe financiare instrumentuese për arritjen e 
objektit të shoqërisë, ndërmjet tyre dhe punësimin direkt ose 
indirekt të pjesëmarrjeve ose interesimeve në shoqëri, 
konsorciume ose ente italiane ose të huaja, te cilat kanë 
aktivitet analog ose të ngjashëm me këtë dhe ofrimin e 
garancive personale ose kapitale për debitë e të tretëve, duke 
përjashtuar të gjitha rastet  e kryerjes së aktiviteteve 
financiare dhe të punësimit të personelit  kundrejt publikut.
Moreno Zocchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2019                Deri: 19/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroZocchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MorenoZocchi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GLOBAL INTERNATIONAL WATER
E-Mail: admin@studiohaloci.com  
Telefon: 0672026503  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672738-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139025-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.03.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Alessandro Zocchi dhe emerimin e Moreno Zocchi si administrator i shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@studiohaloci.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Moreno Zocchi")                      Nga data 
"19/03/2019             Ne daten "19/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Alessandro Zocchi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87518B9E-11BE-492E-A3CF-BDD08EB99B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F45364-6741-4192-B178-ECDFFBDCB0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE9DFB-9EC8-42B6-AC0C-702BA6412292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE9DFB-9EC8-42B6-AC0C-702BA6412292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A651C6F-C350-4A23-AF9F-92305498B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025D89B2-4407-4292-B167-C291B6D529A3

